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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

CZE DUSEK Jakub Serm Liberec 2007 R M 3.9999 0 ja

STEPANEK Petr USK Praha 2006 M 3.9999 0 ja

VYSKOCIL Elias USK Praha 2008 M 3.9999 0 ja

  3 Starter (3 anwesend)
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Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BECKMANN Otto ST SV Angern 2007 R M 1.6 107721 ja

BERGMANN Dominik SN Dresdener FC 2008 R M 1.37 115789 ja

BLOCHWITZ Anton SN TV Markkleeberg 2006 L M 1.52 115530 ja

BRETSCHNEIDER Emil SN Fechtclub Radebeul 2008 R M 1.82 119060 ja

BRUSCHEK Robin ST SV Angern 2008 R M 1.60 415131 ja

EYMER Moritz MV FG Schwerin 2009 R M 1.103 119349 ja

FELDMANN Fabian MV FG Schwerin 2008 R M 1.95 116934 ja

FRITZ Johann WÜ TSB Schwäbisch Gmünd 2008 R M 1.69 111248 ja

GUßMANN Moritz Paul SN Fechtclub Radebeul 2007 L M 1.47 421508 ja

HÄßLER Malte SN FC Schkeuditz 2009 R M 2.19 117493 ja

HELD Henrik ST Fechtcentrum Halle 2008 R M 3.9999 418457 ja

HOPPE Adrian SN Fechtclub Radebeul 2007 R M 1.36 119065 ja

KÖCKE Nils SN FC Schkeuditz 2006 R M 2.16 112698 ja

KOHNERT Tristan MV FG Schwerin 2008 R M 1.102 119345 ja

KOLB Conrad BE SC Berlin 2008 L M 1.26 117409 ja

KOLBINGER Moritz BY KTF Luitpold München 2008 L M 3.9999 124874 ja

KUNERT Benwick ST Fechtcentrum Halle 2008 L M 2.5 418453 ja

LEIMERT Luca Nicky ST Fechtcentrum Halle 2008 R M 2.6 112950 ja

MAYWALD Paul SN Fechtclub Radebeul 2006 R M 1.57 114109 ja

NEITZEL Finn BE SC Berlin 2006 R M 1.24 111102 ja

NEMAT Malte SN Fechtclub Radebeul 2008 L M 1.94 407378 ja

NEUMANN Henry SN Dresdener FC 2007 R M 1.18 115786 ja

NEUSCHAEFER Felix BY MTV München 2008 L M 1.31 115628 ja

OTTO Theodor TH FZ Erfurt EnGarde 2007 R M 3.9999 109179 ja

PERTSEV Daniel BE SC Berlin 2007 R M 1.118 403678 ja

PHIELIPEIT Mateo BE SC Berlin 2007 R M 1.23 114394 ja

RADANT Raphael MV FG Schwerin 2007 L M 1.83 116685 ja

RÄTHEL Werner MV FC Greifswald 2008 L M 1.96 113210 ja

RILLING Noel TH FSC Jena 2006 L M 1.34 114328 ja

SALUS Hugo BE SC Berlin 2006 R M 1.10 108581 ja

SCHLIETER Matthias TH FZ Erfurt EnGarde 2006 R M 3.9999 106017 ja

SCHNABEL Lennart TH FSC Jena 2007 L M 1.32 115658 ja

SCHONATH Tim Konstantin TH FSC Jena 2009 R M 1.100 114268 ja

SCHULTZ Milan MV FG Schwerin 2006 R M 1.38 109748 ja

SCHUSTER Leon Emanuel BY KTF Luitpold München 2006 R M 1.21 110529 ja

SCHUSTER Lucas SN Dresdener FC 2007 L M 1.117 441663 ja

SEIFFERT Georgi BE SC Berlin 2008 R M 1.53 119528 ja

THETMEYER Lucas ST Fechtcentrum Halle 2006 R M 1.51 110180 ja

TIPPMER Paul SN Dresdener FC 2006 R M 1.14 112690 ja

UEBERALL Malte ST Fechtcentrum Halle 2007 R M 2.4 110141 ja

VATTER Haydn Stig MV FG Schwerin 2009 R M 1.99 119351 ja

WINKLER Friedrich BE SC Berlin 2007 R M 1.78 116096 ja

  42 Starter (42 anwesend)
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Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

POL FOGT Jakub Polonia Leszno 2006 R M 3.9999 0 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

3 Nationen, 46 Starter (46 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 006 38.0 GER BECKMANN Otto ST SV Angern M ja

2. 1 010 26.0 GER SALUS Hugo BE SC Berlin M ja

3. 1 014 14.0 GER TIPPMER Paul SN Dresdener FC M ja

4. 1 018 10.0 GER NEUMANN Henry SN Dresdener FC M ja

5. 1 021 7.0 GER SCHUSTER Leon Emanuel BY KTF Luitpold München M ja

6. 1 023 6.0 GER PHIELIPEIT Mateo BE SC Berlin M ja

7. 1 024 6.0 GER NEITZEL Finn BE SC Berlin M ja

8. 1 026 5.0 GER KOLB Conrad BE SC Berlin M ja

9. 1 031 4.0 GER NEUSCHAEFER Felix BY MTV München M ja

10. 1 032 4.0 GER SCHNABEL Lennart TH FSC Jena M ja

11. 1 034 4.0 GER RILLING Noel TH FSC Jena M ja

12. 1 036 3.0 GER HOPPE Adrian SN Fechtclub Radebeul M ja

13. 1 037 3.0 GER BERGMANN Dominik SN Dresdener FC M ja

14. 1 038 3.0 GER SCHULTZ Milan MV FG Schwerin M ja

15. 1 047 3.0 GER GUßMANN Moritz Paul SN Fechtclub Radebeul M ja

16. 1 051 3.0 GER THETMEYER Lucas ST Fechtcentrum Halle M ja

17. 1 052 3.0 GER BLOCHWITZ Anton SN TV Markkleeberg M ja

18. 1 053 3.0 GER SEIFFERT Georgi BE SC Berlin M ja

19. 1 057 2.0 GER MAYWALD Paul SN Fechtclub Radebeul M ja

20. 1 060 1.0 GER BRUSCHEK Robin ST SV Angern M ja

21. 1 069 1.0 GER FRITZ Johann WÜ TSB Schwäbisch Gmünd M ja

22. 1 078 0.0 GER WINKLER Friedrich BE SC Berlin M ja

23. 1 082 0.0 GER BRETSCHNEIDER Emil SN Fechtclub Radebeul M ja

24. 1 083 0.0 GER RADANT Raphael MV FG Schwerin M ja

25. 1 094 0.0 GER NEMAT Malte SN Fechtclub Radebeul M ja

26. 1 095 0.0 GER FELDMANN Fabian MV FG Schwerin M ja

27. 1 096 0.0 GER RÄTHEL Werner MV FC Greifswald M ja

28. 1 099 0.0 GER VATTER Haydn Stig MV FG Schwerin M ja

29. 1 100 0.0 GER SCHONATH Tim Konstantin TH FSC Jena M ja

30. 1 102 0.0 GER KOHNERT Tristan MV FG Schwerin M ja

31. 1 103 0.0 GER EYMER Moritz MV FG Schwerin M ja

32. 1 117 0.0 GER SCHUSTER Lucas SN Dresdener FC M ja

33. 1 118 0.0 GER PERTSEV Daniel BE SC Berlin M ja

34. 2 004 12.0 GER UEBERALL Malte ST Fechtcentrum Halle M ja

35. 2 005 2.0 GER KUNERT Benwick ST Fechtcentrum Halle M ja

36. 2 006 2.0 GER LEIMERT Luca Nicky ST Fechtcentrum Halle M ja

37. 2 016 12.0 GER KÖCKE Nils SN FC Schkeuditz M ja

38. 2 019 8.0 GER HÄßLER Malte SN FC Schkeuditz M ja

T39. 9 000 0.0 GER HELD Henrik ST Fechtcentrum Halle M ja

T40. 9 000 0.0 GER KOLBINGER Moritz BY KTF Luitpold München M ja

T41. 9 000 0.0 POL FOGT Jakub Polonia Leszno M ja

T42. 9 000 0.0 GER OTTO Theodor TH FZ Erfurt EnGarde M ja

T43. 9 000 0.0 GER SCHLIETER Matthias TH FZ Erfurt EnGarde M ja
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Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

T44. 9 000 0.0 CZE STEPANEK Petr USK Praha M ja

T45. 9 000 0.0 CZE VYSKOCIL Elias USK Praha M ja

T46. 9 000 0.0 CZE DUSEK Jakub Serm Liberec M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] Deutsche Rangliste Florett Herren U17

3 [2022] Sächsische Rangliste Florett Herren U17

3 [2022] Sachsen-Anhalt Rangliste Florett Herren U17

3 [2022] Mecklenburg-Vorpommern Rangliste Florett Herren U17

3 [2022] Thüringer Rangliste Florett Herren U17

3 [2022] Brandenburger Rangliste Florett Herren U17

3 [2022] Berliner Rangliste Florett Herren U17
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Turnierleitung

Olaf Kamratowsky
Sina Herzig

Philipp Klepzig
Sebastian Behrendt
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Modus CORRECTION #1

Teilnehmende 46 Teilnehmende

1 Vorrunde
01.04. 15:47

46 Teilnehmende
4 Runden à 7 Teilnehmende je Runde
3 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

40 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
13.04% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
01.04. 15:47

40 Qualifizierte
8 Runden à 5 Teilnehmende je Runde

32 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
20% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

3 Direktausscheidung
01.04. 15:47

32er KO ohne Hoffnungslauf

32 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] Deutsche Rangliste Florett Herren U17

3 [2022] Sächsische Rangliste Florett Herren U17

3 [2022] Sachsen-Anhalt Rangliste Florett Herren U17

3 [2022] Mecklenburg-Vorpommern Rangliste Florett Herren U17

3 [2022] Thüringer Rangliste Florett Herren U17

3 [2022] Brandenburger Rangliste Florett Herren U17

3 [2022] Berliner Rangliste Florett Herren U17
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 1

DEGLER Christopher, GER BR SVA Oranienburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

GUßMANN Moritz Paul GER Fechtclub Radebeul 1 3 V 3 4 V4 V 3 24 24 0.500 0 5.
SCHULTZ Milan GER FG Schwerin 2 V V V 0 V 4 4 24 19 0.667 5 2.
PERTSEV Daniel GER SC Berlin 3 4 2 2 3 2 2 0 15 30 0.000 -15 7.
SCHUSTER Lucas GER Dresdener FC 4 V4 1 V 0 V V 4 20 21 0.667 -1 3.
BECKMANN Otto GER SV Angern 5 V V V V V V 6 30 10 1.000 20 1.
SCHONATH Tim Konstantin GER FSC Jena 6 2 3 V 2 1 3 1 16 26 0.167 -10 6.
SCHLIETER Matthias GER FZ Erfurt EnGarde 7 4 V V 4 2 V 3 25 24 0.500 1 4.

Runde 2 | Bahn 2

BECKMANN Benedikt, GER ST SV Angern

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

OTTO Theodor GER FZ Erfurt EnGarde 1 1 4 1 2 0 3 0 11 30 0.000 -19 7.
STEPANEK Petr CZE USK Praha 2 V V 1 V V V 5 26 17 0.833 9 2.
BERGMANN Dominik GER Dresdener FC 3 V 1 1 V 3 V 3 20 25 0.500 -5 4.
SALUS Hugo GER SC Berlin 4 V V V V V V 6 30 6 1.000 24 1.
VATTER Haydn Stig GER FG Schwerin 5 V 4 3 1 2 2 1 17 27 0.167 -10 6.
THETMEYER Lucas GER Fechtcentrum Halle 6 V 4 V 1 V V 4 25 17 0.667 8 3.
RÄTHEL Werner GER FC Greifswald 7 V 2 3 1 V 2 2 18 25 0.333 -7 5.

Runde 3 | Bahn 3

HÄßLER Arwed, GER SN FC Schkeuditz

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

KOLBINGER Moritz GER KTF Luitpold München 1 4 V 1 0 3 4 1 17 25 0.167 -8 6.
HOPPE Adrian GER Fechtclub Radebeul 2 V V 2 V V V 5 27 16 0.833 11 2.
KOHNERT Tristan GER FG Schwerin 3 0 1 1 2 0 0 0 4 30 0.000 -26 7.
TIPPMER Paul GER Dresdener FC 4 V V V V V V 6 30 7 1.000 23 1.
VYSKOCIL Elias CZE USK Praha 5 V 1 V 2 2 2 2 17 22 0.333 -5 5.
BLOCHWITZ Anton GER TV Markkleeberg 6 V 2 V 0 V V 4 22 15 0.667 7 3.
WINKLER Friedrich GER SC Berlin 7 V 3 V 1 V 0 3 19 21 0.500 -2 4.
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Runde 4 | Bahn 4

PANNECK Alexander, GER TH PSV Weimar

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

RILLING Noel GER FSC Jena 1 3 V V 1 V 2 3 21 20 0.500 1 4.
SEIFFERT Georgi GER SC Berlin 2 V V V V V 2 5 27 11 0.833 16 2.
EYMER Moritz GER FG Schwerin 3 2 0 1 2 2 1 0 8 30 0.000 -22 7.
HELD Henrik GER Fechtcentrum Halle 4 3 1 V 2 0 0 1 11 26 0.167 -15 6.
DUSEK Jakub CZE Serm Liberec 5 V 0 V V V 2 4 22 15 0.667 7 3.
NEMAT Malte GER Fechtclub Radebeul 6 0 2 V V 0 3 2 15 22 0.333 -7 5.
NEUMANN Henry GER Dresdener FC 7 V V V V V V 6 30 10 1.000 20 1.

Runde 5 | Bahn 5

NEUBAUER Aaron, GER TH FSC Jena

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

MAYWALD Paul GER Fechtclub Radebeul 1 1 4 V V 1 2 16 18 0.400 -2 4.
KOLB Conrad GER SC Berlin 2 V 1 V V 4 3 20 15 0.600 5 3.
SCHUSTER Leon Emanuel GER KTF Luitpold München 3 V V V V V 5 25 10 1.000 15 1.
UEBERALL Malte GER Fechtcentrum Halle 4 0 0 0 1 0 0 1 25 0.000 -24 6.
FELDMANN Fabian GER FG Schwerin 5 3 4 3 V 1 1 16 21 0.200 -5 5.
FOGT Jakub POL Polonia Leszno 6 V V 2 V V 4 22 11 0.800 11 2.

Runde 6 | Bahn 6

KELLER Emilia, GER SN Fechtclub Radebeul

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

HÄßLER Malte GER FC Schkeuditz 1 0 3 2 1 0 0 6 25 0.000 -19 6.
BRUSCHEK Robin GER SV Angern 2 V V V 3 4 3 22 17 0.600 5 3.
KUNERT Benwick GER Fechtcentrum Halle 3 V 3 0 3 V 2 16 21 0.400 -5 5.
SCHNABEL Lennart GER FSC Jena 4 V 4 V V V 4 24 14 0.800 10 1.
PHIELIPEIT Mateo GER SC Berlin 5 V V V 3 V 4 23 16 0.800 7 2.
RADANT Raphael GER FG Schwerin 6 V V 3 4 4 2 21 19 0.400 2 4.

Runde 7 | Bahn 7

KUKLA Ann- Sophie, GER MV FG Schwerin

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

FRITZ Johann GER TSB Schwäbisch Gmünd 1 2 0 4 0 V 1 11 22 0.200 -11 6.
BRETSCHNEIDER Emil GER Fechtclub Radebeul 2 V V 4 0 0 2 14 19 0.400 -5 4.
NEITZEL Finn GER SC Berlin 3 V 2 V 1 V 3 18 13 0.600 5 2.
LEIMERT Luca Nicky GER Fechtcentrum Halle 4 V V 2 1 1 2 14 23 0.400 -9 5.
NEUSCHAEFER Felix GER MTV München 5 V V V V V 5 25 6 1.000 19 1.
KÖCKE Nils GER FC Schkeuditz 6 2 V 1 V 4 2 17 16 0.400 1 3.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER SALUS Hugo SC Berlin 6 6 30 6 1.000 24 Q

2 GER TIPPMER Paul Dresdener FC 6 6 30 7 1.000 23 Q

3 GER BECKMANN Otto SV Angern 6 6 30 10 1.000 20 Q

3 GER NEUMANN Henry Dresdener FC 6 6 30 10 1.000 20 Q

5 GER NEUSCHAEFER Felix MTV München 5 5 25 6 1.000 19 Q

6 GER SCHUSTER Leon Emanuel KTF Luitpold München 5 5 25 10 1.000 15 Q

7 GER SEIFFERT Georgi SC Berlin 5 6 27 11 0.833 16 Q

8 GER HOPPE Adrian Fechtclub Radebeul 5 6 27 16 0.833 11 Q

9 CZE STEPANEK Petr USK Praha 5 6 26 17 0.833 9 Q

10 POL FOGT Jakub Polonia Leszno 4 5 22 11 0.800 11 Q

11 GER SCHNABEL Lennart FSC Jena 4 5 24 14 0.800 10 Q

12 GER PHIELIPEIT Mateo SC Berlin 4 5 23 16 0.800 7 Q

13 GER THETMEYER Lucas Fechtcentrum Halle 4 6 25 17 0.667 8 Q

14 GER BLOCHWITZ Anton TV Markkleeberg 4 6 22 15 0.667 7 Q

14 CZE DUSEK Jakub Serm Liberec 4 6 22 15 0.667 7 Q

16 GER SCHULTZ Milan FG Schwerin 4 6 24 19 0.667 5 Q

17 GER SCHUSTER Lucas Dresdener FC 4 6 20 21 0.667 -1 Q

18 GER BRUSCHEK Robin SV Angern 3 5 22 17 0.600 5 Q

19 GER KOLB Conrad SC Berlin 3 5 20 15 0.600 5 Q

20 GER NEITZEL Finn SC Berlin 3 5 18 13 0.600 5 Q

21 GER SCHLIETER Matthias FZ Erfurt EnGarde 3 6 25 24 0.500 1 Q

22 GER RILLING Noel FSC Jena 3 6 21 20 0.500 1 Q

23 GER GUßMANN Moritz Paul Fechtclub Radebeul 3 6 24 24 0.500 0 Q

24 GER WINKLER Friedrich SC Berlin 3 6 19 21 0.500 -2 Q

25 GER BERGMANN Dominik Dresdener FC 3 6 20 25 0.500 -5 Q

26 GER RADANT Raphael FG Schwerin 2 5 21 19 0.400 2 Q

27 GER KÖCKE Nils FC Schkeuditz 2 5 17 16 0.400 1 Q

28 GER MAYWALD Paul Fechtclub Radebeul 2 5 16 18 0.400 -2 Q

29 GER KUNERT Benwick Fechtcentrum Halle 2 5 16 21 0.400 -5 Q

30 GER BRETSCHNEIDER Emil Fechtclub Radebeul 2 5 14 19 0.400 -5 Q

31 GER LEIMERT Luca Nicky Fechtcentrum Halle 2 5 14 23 0.400 -9 Q

32 CZE VYSKOCIL Elias USK Praha 2 6 17 22 0.333 -5 Q

33 GER RÄTHEL Werner FC Greifswald 2 6 18 25 0.333 -7 Q

34 GER NEMAT Malte Fechtclub Radebeul 2 6 15 22 0.333 -7 Q

35 GER FELDMANN Fabian FG Schwerin 1 5 16 21 0.200 -5 Q

36 GER FRITZ Johann TSB Schwäbisch Gmünd 1 5 11 22 0.200 -11 Q

37 GER KOLBINGER Moritz KTF Luitpold München 1 6 17 25 0.167 -8 Q

38 GER VATTER Haydn Stig FG Schwerin 1 6 17 27 0.167 -10 Q

39 GER SCHONATH Tim Konstantin FSC Jena 1 6 16 26 0.167 -10 Q

40 GER HELD Henrik Fechtcentrum Halle 1 6 11 26 0.167 -15 Q

41 GER PERTSEV Daniel SC Berlin 0 6 15 30 0.000 -15 E

42 GER OTTO Theodor FZ Erfurt EnGarde 0 6 11 30 0.000 -19 E
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Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

43 GER HÄßLER Malte FC Schkeuditz 0 5 6 25 0.000 -19 E

44 GER EYMER Moritz FG Schwerin 0 6 8 30 0.000 -22 E

45 GER UEBERALL Malte Fechtcentrum Halle 0 5 1 25 0.000 -24 E

46 GER KOHNERT Tristan FG Schwerin 0 6 4 30 0.000 -26 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Runde 1 | Bahn 1

TAUYEKEL Tomiris, KAZ SN FC Schkeuditz

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

VYSKOCIL Elias CZE USK Praha 1 1 1 1 0 0 3 20 0.000 -17 5.
SALUS Hugo GER SC Berlin 2 V 4 V V 3 19 10 0.750 9 2.
SCHULTZ Milan GER FG Schwerin 3 V V V V 4 20 7 1.000 13 1.
SCHUSTER Lucas GER Dresdener FC 4 V 1 0 V 2 11 14 0.500 -3 3.
RÄTHEL Werner GER FC Greifswald 5 V 3 2 3 1 13 15 0.250 -2 4.

Runde 2 | Bahn 2

SCHULZ Maik, GER MV FG Schwerin

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

BRUSCHEK Robin GER SV Angern 1 4 2 3 V4 1 13 18 0.250 -5 4.
DUSEK Jakub CZE Serm Liberec 2 V 2 4 V 2 16 18 0.500 -2 3.
TIPPMER Paul GER Dresdener FC 3 V V V V 4 20 7 1.000 13 1.
LEIMERT Luca Nicky GER Fechtcentrum Halle 4 V V 0 V 3 15 15 0.750 0 2.
NEMAT Malte GER Fechtclub Radebeul 5 3 4 3 3 0 13 19 0.000 -6 5.

Runde 3 | Bahn 3

SPIELMANN Richard, GER ST Fechtcentrum Halle

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

BRETSCHNEIDER Emil GER Fechtclub Radebeul 1 1 V 1 0 1 7 16 0.250 -9 5.
KOLB Conrad GER SC Berlin 2 V 2 V 4 2 16 15 0.500 1 2.
FELDMANN Fabian GER FG Schwerin 3 1 V 0 V 2 11 13 0.500 -2 4.
NEUMANN Henry GER Dresdener FC 4 V 4 V V 3 19 8 0.750 11 1.
BLOCHWITZ Anton GER TV Markkleeberg 5 V V 1 2 2 13 14 0.500 -1 3.

Runde 4 | Bahn 4

SIMON Pavel, CZE Serm Liberec

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

THETMEYER Lucas GER Fechtcentrum Halle 1 V 4 2 V 2 16 16 0.500 0 3.
KUNERT Benwick GER Fechtcentrum Halle 2 3 1 3 2 0 9 20 0.000 -11 5.
BECKMANN Otto GER SV Angern 3 V V V V 4 20 7 1.000 13 1.
NEITZEL Finn GER SC Berlin 4 V V 2 4 2 16 15 0.500 1 2.
FRITZ Johann GER TSB Schwäbisch Gmünd 5 3 V 0 V 2 13 16 0.500 -3 4.
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Runde 5 | Bahn 5

KUKLA Ann- Sophie, GER MV FG Schwerin

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

SCHLIETER Matthias GER FZ Erfurt EnGarde 1 1 4 1 4 0 10 20 0.000 -10 5.
NEUSCHAEFER Felix GER MTV München 2 V 2 V V 3 17 11 0.750 6 1.
KOLBINGER Moritz GER KTF Luitpold München 3 V V 2 1 2 13 16 0.500 -3 4.
MAYWALD Paul GER Fechtclub Radebeul 4 V 3 V 1 2 14 13 0.500 1 3.
PHIELIPEIT Mateo GER SC Berlin 5 V 2 V V 3 17 11 0.750 6 1.

Runde 6 | Bahn 6

MC CONELL Lino, GER BE SC Berlin

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

SCHNABEL Lennart GER FSC Jena 1 1 1 V V 2 12 17 0.500 -5 4.
RILLING Noel GER FSC Jena 2 V 1 V 4 2 15 15 0.500 0 2.
SCHUSTER Leon Emanuel GER KTF Luitpold München 3 V V 3 V 3 18 8 0.750 10 1.
VATTER Haydn Stig GER FG Schwerin 4 3 4 V 3 1 15 18 0.250 -3 5.
KÖCKE Nils GER FC Schkeuditz 5 4 V 1 V 2 15 17 0.500 -2 3.

Runde 7 | Bahn 7

BECKMANN Benedikt, GER ST SV Angern

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

RADANT Raphael GER FG Schwerin 1 0 0 1 0 0 1 20 0.000 -19 5.
SCHONATH Tim Konstantin GER FSC Jena 2 V 0 0 2 1 7 15 0.250 -8 4.
FOGT Jakub POL Polonia Leszno 3 V V V V 4 20 4 1.000 16 1.
GUßMANN Moritz Paul GER Fechtclub Radebeul 4 V V 2 2 2 14 10 0.500 4 3.
SEIFFERT Georgi GER SC Berlin 5 V V 2 V4 3 16 9 0.750 7 2.

Runde 8 | Bahn 10

NEUBAUER Aaron, GER TH FSC Jena

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

HELD Henrik GER Fechtcentrum Halle 1 1 1 1 1 0 4 20 0.000 -16 5.
WINKLER Friedrich GER SC Berlin 2 V 2 V 1 2 13 14 0.500 -1 4.
HOPPE Adrian GER Fechtclub Radebeul 3 V V 4 V 3 19 12 0.750 7 1.
STEPANEK Petr CZE USK Praha 4 V 3 V V 3 18 12 0.750 6 2.
BERGMANN Dominik GER Dresdener FC 5 V V 4 2 2 16 12 0.500 4 3.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 POL FOGT Jakub Polonia Leszno 4 4 20 4 1.000 16 Q

2 GER SCHULTZ Milan FG Schwerin 4 4 20 7 1.000 13 Q

2 GER TIPPMER Paul Dresdener FC 4 4 20 7 1.000 13 Q

2 GER BECKMANN Otto SV Angern 4 4 20 7 1.000 13 Q

5 GER NEUMANN Henry Dresdener FC 3 4 19 8 0.750 11 Q

6 GER SCHUSTER Leon Emanuel KTF Luitpold München 3 4 18 8 0.750 10 Q

7 GER SALUS Hugo SC Berlin 3 4 19 10 0.750 9 Q

8 GER HOPPE Adrian Fechtclub Radebeul 3 4 19 12 0.750 7 Q

9 GER SEIFFERT Georgi SC Berlin 3 4 16 9 0.750 7 Q

10 CZE STEPANEK Petr USK Praha 3 4 18 12 0.750 6 Q

11 GER NEUSCHAEFER Felix MTV München 3 4 17 11 0.750 6 Q

11 GER PHIELIPEIT Mateo SC Berlin 3 4 17 11 0.750 6 Q

13 GER LEIMERT Luca Nicky Fechtcentrum Halle 3 4 15 15 0.750 0 Q

14 GER BERGMANN Dominik Dresdener FC 2 4 16 12 0.500 4 Q

15 GER GUßMANN Moritz Paul Fechtclub Radebeul 2 4 14 10 0.500 4 Q

16 GER KOLB Conrad SC Berlin 2 4 16 15 0.500 1 Q

16 GER NEITZEL Finn SC Berlin 2 4 16 15 0.500 1 Q

18 GER MAYWALD Paul Fechtclub Radebeul 2 4 14 13 0.500 1 Q

19 GER THETMEYER Lucas Fechtcentrum Halle 2 4 16 16 0.500 0 Q

20 GER RILLING Noel FSC Jena 2 4 15 15 0.500 0 Q

21 GER BLOCHWITZ Anton TV Markkleeberg 2 4 13 14 0.500 -1 Q

21 GER WINKLER Friedrich SC Berlin 2 4 13 14 0.500 -1 Q

23 CZE DUSEK Jakub Serm Liberec 2 4 16 18 0.500 -2 Q

24 GER KÖCKE Nils FC Schkeuditz 2 4 15 17 0.500 -2 Q

25 GER FELDMANN Fabian FG Schwerin 2 4 11 13 0.500 -2 Q

26 GER FRITZ Johann TSB Schwäbisch Gmünd 2 4 13 16 0.500 -3 Q

26 GER KOLBINGER Moritz KTF Luitpold München 2 4 13 16 0.500 -3 Q

28 GER SCHUSTER Lucas Dresdener FC 2 4 11 14 0.500 -3 Q

29 GER SCHNABEL Lennart FSC Jena 2 4 12 17 0.500 -5 Q

30 GER RÄTHEL Werner FC Greifswald 1 4 13 15 0.250 -2 Q

31 GER VATTER Haydn Stig FG Schwerin 1 4 15 18 0.250 -3 Q

32 GER BRUSCHEK Robin SV Angern 1 4 13 18 0.250 -5 Q

33 GER SCHONATH Tim Konstantin FSC Jena 1 4 7 15 0.250 -8 E

34 GER BRETSCHNEIDER Emil Fechtclub Radebeul 1 4 7 16 0.250 -9 E

35 GER NEMAT Malte Fechtclub Radebeul 0 4 13 19 0.000 -6 E

36 GER SCHLIETER Matthias FZ Erfurt EnGarde 0 4 10 20 0.000 -10 E

37 GER KUNERT Benwick Fechtcentrum Halle 0 4 9 20 0.000 -11 E

38 GER HELD Henrik Fechtcentrum Halle 0 4 4 20 0.000 -16 E

39 CZE VYSKOCIL Elias USK Praha 0 4 3 20 0.000 -17 E

40 GER RADANT Raphael FG Schwerin 0 4 1 20 0.000 -19 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER TIPPMER Paul SN Dresdener FC 10 10 50 14 1.000 36

2 GER BECKMANN Otto ST SV Angern 10 10 50 17 1.000 33

3 GER SALUS Hugo BE SC Berlin 9 10 49 16 0.900 33

4 GER NEUMANN Henry SN Dresdener FC 9 10 49 18 0.900 31

5 POL FOGT Jakub Polonia Leszno 8 9 42 15 0.889 27

6 GER SCHUSTER Leon Emanuel BY KTF Luitpold München 8 9 43 18 0.889 25

7 GER NEUSCHAEFER Felix BY MTV München 8 9 42 17 0.889 25

8 GER SEIFFERT Georgi BE SC Berlin 8 10 43 20 0.800 23

9 GER HOPPE Adrian SN Fechtclub Radebeul 8 10 46 28 0.800 18

10 GER SCHULTZ Milan MV FG Schwerin 8 10 44 26 0.800 18

11 CZE STEPANEK Petr USK Praha 8 10 44 29 0.800 15

12 GER PHIELIPEIT Mateo BE SC Berlin 7 9 40 27 0.778 13

13 GER SCHNABEL Lennart TH FSC Jena 6 9 36 31 0.667 5

14 GER THETMEYER Lucas ST Fechtcentrum Halle 6 10 41 33 0.600 8

15 GER BLOCHWITZ Anton SN TV Markkleeberg 6 10 35 29 0.600 6

16 CZE DUSEK Jakub Serm Liberec 6 10 38 33 0.600 5

17 GER SCHUSTER Lucas SN Dresdener FC 6 10 31 35 0.600 -4

18 GER KOLB Conrad BE SC Berlin 5 9 36 30 0.556 6

19 GER NEITZEL Finn BE SC Berlin 5 9 34 28 0.556 6

20 GER LEIMERT Luca Nicky ST Fechtcentrum Halle 5 9 29 38 0.556 -9

21 GER GUßMANN Moritz Paul SN Fechtclub Radebeul 5 10 38 34 0.500 4

22 GER RILLING Noel TH FSC Jena 5 10 36 35 0.500 1

23 GER BERGMANN Dominik SN Dresdener FC 5 10 36 37 0.500 -1

24 GER WINKLER Friedrich BE SC Berlin 5 10 32 35 0.500 -3

25 GER BRUSCHEK Robin ST SV Angern 4 9 35 35 0.444 0

26 GER KÖCKE Nils SN FC Schkeuditz 4 9 32 33 0.444 -1

27 GER MAYWALD Paul SN Fechtclub Radebeul 4 9 30 31 0.444 -1

28 GER FELDMANN Fabian MV FG Schwerin 3 9 27 34 0.333 -7

29 GER FRITZ Johann WÜ TSB Schwäbisch Gmünd 3 9 24 38 0.333 -14

30 GER RÄTHEL Werner MV FC Greifswald 3 10 31 40 0.300 -9

31 GER KOLBINGER Moritz BY KTF Luitpold München 3 10 30 41 0.300 -11

32 GER VATTER Haydn Stig MV FG Schwerin 2 10 32 45 0.200 -13
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
  Bahn 2

1
TIPPMER Paul
SN Dresdener FC

GER   V

32
VATTER Haydn Stig
MV FG Schwerin

GER   13

  R: TAUYEKEL Tomiris (KAZ)

  Bahn 2

17
SCHUSTER Lucas
SN Dresdener FC

GER   V

16
DUSEK Jakub
Serm Liberec

CZE   9

  R: TAUYEKEL Tomiris (KAZ)

  Bahn 4

9
HOPPE Adrian
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

24
WINKLER Friedrich
BE SC Berlin

GER   12

  R: DEGLER Christopher (GER)

  Bahn 4

25
BRUSCHEK Robin
ST SV Angern

GER   5

8 *** Ausschluß *** GER  

  R: DEGLER Christopher (GER)

  Bahn 5

5
FOGT Jakub
Polonia Leszno

POL   V

28
FELDMANN Fabian
MV FG Schwerin

GER   5

  R: MEHNER Levy Etienne (GER)

  Bahn 5

21
GUßMANN Moritz Paul
SN Fechtclub Radebeul

GER   13

12
PHIELIPEIT Mateo
BE SC Berlin

GER   V 14

  R: MEHNER Levy Etienne (GER)

  Bahn 6

13
SCHNABEL Lennart
TH FSC Jena

GER   V

20
LEIMERT Luca Nicky
ST Fechtcentrum Halle

GER   13

  R: HARMS Tyler (GER)

  Bahn 6

29
FRITZ Johann
WÜ TSB Schwäbisch Gmünd

GER   9

4
NEUMANN Henry
SN Dresdener FC

GER   V

  R: HARMS Tyler (GER)

Bahn 4

TIPPMER Paul
SN Dresdener FC

GER   V

SCHUSTER Lucas (17)
SN Dresdener FC

GER   9

R: HÄßLER Arwed (GER)

Bahn 2

HOPPE Adrian
SN Fechtclub Radebeul

GER   0

*** Ausschluß *** GER   E

R: BECKMANN Benedikt (GER)

Bahn 11

FOGT Jakub
Polonia Leszno

POL   V

PHIELIPEIT Mateo
BE SC Berlin

GER   6

/ TAUYEKEL Tomiris (KAZ)

Bahn 5

SCHNABEL Lennart
TH FSC Jena

GER   7

NEUMANN Henry
SN Dresdener FC

GER   V

R: RAITHEL Theo (GER)

Bahn 4

TIPPMER Paul
SN Dresdener FC

GER   11

HOPPE Adrian (9)
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

R: MC CONELL Lino (GER)

Bahn 2

FOGT Jakub
Polonia Leszno

POL   V

NEUMANN Henry
SN Dresdener FC

GER   7

R: KUKLA Ann- Sophie (GER)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
  Bahn 7

3
SALUS Hugo
BE SC Berlin

GER   V

30
RÄTHEL Werner
MV FC Greifswald

GER   8

  R: SCHULZ Maik (GER)

  Bahn 7

19
NEITZEL Finn
BE SC Berlin

GER   V

14
THETMEYER Lucas
ST Fechtcentrum Halle

GER   12

  R: SCHULZ Maik (GER)

  Bahn 10

11
STEPANEK Petr
USK Praha

CZE   V

22
RILLING Noel
TH FSC Jena

GER   7

  R: MC CONELL Lino (GER)

  Bahn 10

27
MAYWALD Paul
SN Fechtclub Radebeul

GER   9

6
SCHUSTER Leon Emanuel
BY KTF Luitpold München

GER   V

  R: MC CONELL Lino (GER)

  Bahn 11

7
NEUSCHAEFER Felix
BY MTV München

GER   V

26
KÖCKE Nils
SN FC Schkeuditz

GER   10

  R: SIMON Pavel (CZE)

  Bahn 11

23
BERGMANN Dominik
SN Dresdener FC

GER   0

10
SCHULTZ Milan
MV FG Schwerin

GER   A

  R: SIMON Pavel (CZE)

  Bahn 12

15
BLOCHWITZ Anton
SN TV Markkleeberg

GER   V

18
KOLB Conrad
BE SC Berlin

GER   8

  R: POTRATZ Ricardo (GER)

  Bahn 12

31
KOLBINGER Moritz
BY KTF Luitpold München

GER   3

2
BECKMANN Otto
ST SV Angern

GER   V

  R: POTRATZ Ricardo (GER)

Bahn 5

SALUS Hugo
BE SC Berlin

GER   V

NEITZEL Finn (19)
BE SC Berlin

GER   5

R: RAITHEL Theo (GER)

Bahn 2

STEPANEK Petr
USK Praha

CZE   3

SCHUSTER Leon Emanuel
BY KTF Luitpold München

GER   V

R: BECKMANN Benedikt (GER)

Bahn 11

NEUSCHAEFER Felix (23)
BY MTV München

GER   11

BERGMANN Dominik (23)
SN Dresdener FC

GER   V

/ TAUYEKEL Tomiris (KAZ)

Bahn 4

BLOCHWITZ Anton
SN TV Markkleeberg

GER   5

BECKMANN Otto
ST SV Angern

GER   V

R: HÄßLER Arwed (GER)

Bahn 3

SALUS Hugo
BE SC Berlin

GER   V

SCHUSTER Leon Emanuel
BY KTF Luitpold München

GER   11

R: NEUBAUER Aaron (GER)

Bahn 1

BERGMANN Dominik (23)
SN Dresdener FC

GER   4

BECKMANN Otto
ST SV Angern

GER   V

R: KELLER Emilia (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 3

1
HOPPE Adrian (9)
SN Fechtclub Radebeul

GER   7

4
FOGT Jakub (5)
Polonia Leszno

POL   V

  R: HÄßLER Arwed (GER)

  Bahn 4

3
SALUS Hugo
BE SC Berlin

GER   7

2
BECKMANN Otto
ST SV Angern

GER   V

  R: RAITHEL Theo (GER)

Bahn 3

FOGT Jakub (5)
Polonia Leszno

POL   8

BECKMANN Otto
ST SV Angern

GER   V

R: HÄßLER Arwed (GER)
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Ergebnisliste CORRECTION #1

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER BECKMANN Otto ST SV Angern 2007

2 POL FOGT Jakub Polonia Leszno 2006

3 GER SALUS Hugo BE SC Berlin 2006

3 GER HOPPE Adrian SN Fechtclub Radebeul 2007

8er Tableau

5 GER TIPPMER Paul SN Dresdener FC 2006

6 GER NEUMANN Henry SN Dresdener FC 2007

7 GER SCHUSTER Leon Emanuel BY KTF Luitpold München 2006

8 GER BERGMANN Dominik SN Dresdener FC 2008

16er Tableau

9 CZE STEPANEK Petr USK Praha 2006

10 GER PHIELIPEIT Mateo BE SC Berlin 2007

11 GER SCHNABEL Lennart TH FSC Jena 2007

12 GER BLOCHWITZ Anton SN TV Markkleeberg 2006

13 GER SCHUSTER Lucas SN Dresdener FC 2007

14 GER NEITZEL Finn BE SC Berlin 2006

15 GER NEUSCHAEFER Felix BY MTV München 2008

32er Tableau

16 MED GER SCHULTZ Milan (Direktausscheidung) MV FG Schwerin 2006

17 GER THETMEYER Lucas ST Fechtcentrum Halle 2006

18 CZE DUSEK Jakub Serm Liberec 2007

19 GER KOLB Conrad BE SC Berlin 2008

20 GER LEIMERT Luca Nicky ST Fechtcentrum Halle 2008

21 GER GUßMANN Moritz Paul SN Fechtclub Radebeul 2007

22 GER RILLING Noel TH FSC Jena 2006

23 GER WINKLER Friedrich BE SC Berlin 2007

24 GER BRUSCHEK Robin ST SV Angern 2008

25 GER KÖCKE Nils SN FC Schkeuditz 2006

26 GER MAYWALD Paul SN Fechtclub Radebeul 2006

27 GER FELDMANN Fabian MV FG Schwerin 2008

28 GER FRITZ Johann WÜ TSB Schwäbisch Gmünd 2008

29 GER RÄTHEL Werner MV FC Greifswald 2008

30 GER KOLBINGER Moritz BY KTF Luitpold München 2008

31 GER VATTER Haydn Stig MV FG Schwerin 2009

1. Zwischenrunde

33 GER SCHONATH Tim Konstantin TH FSC Jena 2009

34 GER BRETSCHNEIDER Emil SN Fechtclub Radebeul 2008

35 GER NEMAT Malte SN Fechtclub Radebeul 2008

36 GER SCHLIETER Matthias TH FZ Erfurt EnGarde 2006
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Platz Nation Name Verein Jg.

37 GER KUNERT Benwick ST Fechtcentrum Halle 2008

38 GER HELD Henrik ST Fechtcentrum Halle 2008

39 CZE VYSKOCIL Elias USK Praha 2008

40 GER RADANT Raphael MV FG Schwerin 2007

Vorrunde

41 GER PERTSEV Daniel BE SC Berlin 2007

42 GER OTTO Theodor TH FZ Erfurt EnGarde 2007

43 GER HÄßLER Malte SN FC Schkeuditz 2009

44 GER EYMER Moritz MV FG Schwerin 2009

45 GER UEBERALL Malte ST Fechtcentrum Halle 2007

46 GER KOHNERT Tristan MV FG Schwerin 2008

EXCL GER SEIFFERT Georgi (Direktausscheidung) BE SC Berlin 2008
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsA B H I K Ref Vid Ass

CZE SIMON Pavel 1 2 3 0 0

GER CN GAASEIDNES Kjell 0 0 0

D HARMS Tyler 2 2 0 0

CN MC CONELL Lino 1 2 1 4 0 0

CN DEGLER Christopher 1 2 3 0 0

CN KUKLA Ann- Sophie 2 1 3 0 0

L SCHULZ Maik 1 2 3 0 0

D MEHNER Levy Etienne 2 2 0 0

D D FANKHÄNEL Rico 0 0 0

HÄßLER Arwed 1 2 1 1 5 0 0

D RAITHEL Theo 2 1 3 0 0

KELLER Emilia 1 1 2 0 0

PECHE Robert 0 0 0

CN CN POTRATZ Ricardo 2 2 0 0

CN SPIELMANN Richard 1 1 0 0

CN BECKMANN Benedikt 2 2 4 0 0

E D NEUBAUER Aaron 2 1 3 0 0

CN PANNECK Alexander 1 1 0 0

KAZ TAUYEKEL Tomiris 1 2 2 5 0 0

19 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER BECKMANN Otto ST SV Angern 2007

Silber POL FOGT Jakub Polonia Leszno 2006

Bronze GER HOPPE Adrian SN Fechtclub Radebeul 2007

Bronze GER SALUS Hugo BE SC Berlin 2006


